
Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 

Název  Komise pro informace a média (KIM) 

Datum konání 13.července 2016 

Místo konání Obřadní místnost MěÚ 

Přítomni Sedláček, Zmeškal, Dlábková, Kovářová,  Šlancar 

Omluveni Balaščák,  Rabušicová, Velan, 

Hosté Mikšovský 

Program 
1. Náměty k příspěvkům nového ŠZ 
2. Různé 
3. Úkoly 

Obsah 
 
1. Náměty k příspěvkům ŠZ 

 Náměty členů KIM k příspěvkům byly předány ústně na místě p.Mikšovskému 
 Úkoly: 

i. P.Mikšovský byl požádán o zaslání návodu na ověření množství znaků 
v příspěvku – pro potřeby kontroly rozsahu příspěvku 

ii. P.Mikšovský - dodat chybějící příspěvky z města, až budou hotové, případně 
další články, které nebyly dosud zaslané 

 
2. Různé: 

 Informace p.Mikšovského 
i. příští číslo ŠZ bude publikováno v barevné podobě 
ii. byl založen městský twiter – pro potřeby novinářů 
iii. proběhly schůzky k přípravě nového městského webu – sběr informací o 

sledovanosti městského webu 
 námět pro RM– publikování informací o aktivitách ST a MST ve ŠZ 

i. důvod – více informovat občany, jaké jednání a aktivity absolvují v rámci své 
funkce 

 
3. Úkoly: 

 P.Šlancar – podklady pro tvorbu ŠZ předal 
 Stížnost p.Kovářové 

i. připomínky p.Vavra a p.Horáka se týkaly ještě práce p.Nevrklové, ne působení 
p.Mikšovského 

 Doporučení  
i. p.Mikšovský – dodělat tento materiál jako podklad pro zpracovatele ŠZ a 

infokanálu (jako součást vnitřní dokumentace – např. v případě změny tvůrce 
ŠZ) 

ii. p.Mikšovský – byl požádán, aby na schůzkách KIM průběžně informoval členy 
o stavu prací na novém městském webu 

 
4. TERMÍN schůzek ve 2.polovině r.2016 – vždy v 17,00 

 P.Zmeškal – je nutné aktualizovat termíny v září a listopadu podle harmonogramu prací 
na ŠZ 

 14.9.                   10.10.                       14.11.                     12.12. 
 v liché měsíce je vždy k 12.dni v měsíci nutné vyjádření KIM k příspěvkům 

 
 



Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 
 
 

Vyhotovil: Pavel Zmeškal 

Podpis 


